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Tillvägagångssätt
Aitellu har tagit fram all data som ligger till grund för MedieAkademiens Twitter-
barometer. Genom att identifiera alla svenska twitterkonton, tidigare presenterat 
i rapporten #svenskatwitter, och dess tweets har Aitellu också möjlighet att titta 
närmare på hur det svenska twitterlandskapet ser ut. För att ta fram Twitterbarometern 
har Aitellu vägt samman:

•	 Hur	många	svenska	följare	ett	svenskt	konto	har.	
•	 Hur	många	svenska	följare	kontohavarens	följare	har.		
•	 Hur	många	retweets	ett	konto	fått.	

Resultatet av det blir ett mått på hur inflytelserikt ett konto är då vi får en uppfattning 
om hur stor räckvidd det har och hur populära tweets det producerar. 

Det som skiljer Twitterbarometern 2013 från 2012 års upplaga är att variabeln 
huruvida kontots innehåll är av opinionsbildande eller åsiktsinfluerande karaktär i 
år tagits bort då vi presenterar Twitterbarometerns topp 10.

I de övriga kategorierna politiker, journalister, PR/sociala medie-experter, artister, 
TV/Nöje/Kultur, komiker, företag/organisationer partier, och redovisas resultaten 
precis som förra året enbart utifrån Aitellus hårddata. Kategoriseringen av twittrarna 
är baserad på en redaktionell bedömning gjord av MedieAkademin tillsammans 
med våra samarbetspartners.

Nytt för i år är att vi har fem nya kategorier; årets twitterkomet, årets twitterras 
samt medier/redaktion, sportprofiler och samhällsdebattörer. De två förstnämna 
kategorierna redovisar vilka konton som klättrat respektive tappat flest placeringar 
på listan sedan förra årets mätning. De övriga tre visar på samma sätt som tidigare 
kategorier vilka twitterkonton som har störst inflytande.
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MedieAkademins  
Twitterbarometer 2013
Topp 10. De mest inflytelserika twittrarna 2013:

1. Jonas Gardell @Jonas_Gardell

2. Soran Ismail @Soranismail

3. Mark Levengood @Mark_Levengood

4. Fredrik Wikingsson @fwikingsson

5. Alex Schulman @alexschulman

6. Carl Bildt @carlbildt

7. Gina Dirawi @anaginas

8. Timbuktu @jasontimbuktu

9. Magnus Betnér @Magnusbetner

10. Niklas Svensson @niklassvensson

Årets twitterkomet (nuvarande totalplacering i parentes):

1.  Gina Dirawi (7) @anaginas

2. William M Spetz (20) @WilliamSpetz 

3. Henrik Lundqvist (34) @HLundqvist

4. Isobel Hadley-Kamptz (43) @isobelsverkstad

5. Cissi Wallin (44) @cissiwallin

Årets twitterras (antal tappade placeringar i parentes):

1. Isabella Löwengrip (-19) @lowengrip

2. Sofia Mirjamsdotter (-16) @mymlan

3. Martin Kellerman (-13) @kellermannen

4. Lena Sundström (-13) @LenaSundstrom

5. Johan Rheborg (-13) @CanvisNous



Politiker:
01. Carl Bildt (1) @carlbildt 
2. Leif Pagrotsky (3) @leifpagrotsky
3. Fredrik Federley (5) @federley 
4. Lars Ohly (ny) @OhlyLars 
5. Gudrun Schyman (4) @gudschy

Samhällsdebattörer:
1. Maria Wetterstrand @M_Wetterstrand
2. Marcus Birro @MarcusBirro
3. Hans Rosling @HansRosling
4. Isobel Hadley-Kamptz @isobelsverkstad
5. Ali Esbati @aliesbati

Journalister:
1. Niklas Svensson (1) @niklassvensson
2. Erik Niva (ny) @ErikNiva
3. Jan Gradvall (2) @jangradvall
4. Patrick Ekwall (ny) @Ekwall
5. Fredrik Virtanen (3) @fvirtanen

PR/Sociala medie-experter:
1. Emanuel Karlsten (1) @emanuelkarlsten 
2. Sofia Mirjamsdotter (2) @mymlan 
3. Joakim Jardenberg (3) @jocke 
4. Lina Thomsgård (ny) @LinaT 
5. Brit Stakston (4) @britstakston

Artister:
1. Timbuktu (1) @jasontimbuktu
2. Robyn (2) @robynkonichiwa
3. Magnus Uggla (3) @KungUggla
4. Eric Saade (ny) @ericsaademusic
5. Niklas Strömstedt (5) @poptonten

TV/Nöje/Kultur:
1. Jonas Gardell (1) @Jonas_Gardell
2. Mark Levengood (4) @Mark_Levengood
3. Fredrik Wikingsson (2) @fwikingsson
4. Alex Schulman (3) @alexschulman
5. Gina Dirawi (ny) @anaginas

Komiker:
1. Soran Ismail (3) @Soranismail
2. Magnus Betnér (2) @Magnusbetner
3. Annika Lantz (1) @annika_lantz
4. William M Spetz (ny) @WilliamSpetz
5. David Batra (5) @BatraDavid

Företag/Organisationer:
1. SI/VisitSweden (ny) @sweden 
2. Spotify (1) @Spotify 
3. Polisen Södermalm (ny) @YB_Sodermalm 
4. SJ (2) @SJ_AB 
5. 1D Sony Music Sweden (ny) @1DSonyMusicSE

Partier:
1. MP (1) @miljopartiet
2. S (2) @socialdemokrat
3. M (3) @nya_moderaterna
4. Fi (6) @Feministerna
5. C (5) @centerpartiet
6. FP (7) @folkpartiet

Sportprofiler:
1. Glenn Hysén @Glenn_Hysen
2. Henrik Lundqvist @HLundqvist
3. Niklas Wikegård @wikegard
4. John Guidetti @superguidetti
5. Stefan Holm @scholm 

Medier/redaktioner:
1. DN Debatt @DNDebatt
2. Kulturnyheterna SVT  @KULTURNYHETERNA
3. Resumé @tidningenresume
4. Expressen @Expressen
5. SvD Brännpunkt @SvDBrannpunkt



Presskontakter:

Adam Wladis, MedieAkademin

adam@welcom.se 
0706-18 85 72

Anders Bjurström, Aitellu

anders@aitellu.com
0733-70 70 41

Aitellus fullständiga undersökning med 
samtliga data kommer inom kort att
publiceras på www.aitellu.com under 
namnet #svenskatwitter.


